
                                                                                           Číslo dodatku: 760-2015-508101/9 

                                                                                       

Dodatek č.  9 
 

ke smlouvě o dílo č. 760-2015-508101 uzavřené dne 
8.9.2015  (dále jen „smlouva“)  

 
uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „NOZ“)  
 

mezi smluvními stranami 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký 
kraj     

Adresa:   Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov,  

IČ: 01312774 
Zastoupený:  PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Suchý, odborný referent, Pobočka Děčín 
Adresa:   ul. 28. října 979/19, 405 01 Děčín I. 
Tel:   +420 721 451 254 
E-mail:   m.suchy@spucr.cz 
ID DS:   z49per3        
Bankovní spojení: ČNB                                                  
Číslo účtu:   3723001/0710   
IČ:   01312774 
DIČ:   není plátcem DPH                                                      
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
       
Reprezentant sdružení: 
Zhotovitel: AREA G. K. spol. s r.o., reprezentant společného plnění závazku dodavatelů 

PROJEKCE&AREA                             
Sídlo:   U Elektry 650, PSČ 198 00 Praha 9 
IČ:   25094459 
DIČ:   CZ25094459 
 
Člen sdružení: 
Zhotovitel: Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE 
Sídlo:   U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov 
IČ:   43820654 
DIČ:   xxxxxxxx 
 
Zastoupený:  xxxxxxxx, jednatelem AREA G. K. spol. s r.o. 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxx 
V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxx, xxxxxxxx 
Tel:   xxxxxxxx / xxxxxxxx 
E-mail:   xxxxxxxx 
ID DS:   jyem6ry   
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.    
Číslo účtu:  19-4040960207/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, C49143 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav:  
xxxxxxxx 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) k výkonu zeměměřičských činností v rámci zpracování návrhu 
komplexních pozemkových úprav a vytyčení pozemků: xxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

mailto:m.suchy@spucr.cz
mailto:area@area.cz


                                                                                           Číslo dodatku: 760-2015-508101/9 

                                                                                       

Předmět díla smlouvy:  
Vypracování návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Merboltice“ 
 
Místo plnění veřejné zakázky: katastrální území Merboltice 
 
 

Čl. I 
Předmět a účel dodatku 

 
1. Předmětem Dodatku č. 9 smlouvy je změna termínů ukončení dílčí části 3.2.1. (Vypracování plánu 

společných zařízení, včetně podčástí 3.2.1.1. až 3.2.1.4.) a dílčích částí následujících. 
2. Důvodem posunu termínů je komplikované řešení, složité zpracování a následné zpracování variant 

vodohospodářských opatřené v řešeném území, zejména v území, kde bylo sborem zástupců vlastníků 
původně navrženo umístění protipovodňových poldrů. Na tuto lokalitu byla vypracována studie 
„Posouzení vhodnosti umístění poldrů v k. ú. Merboltice v lokalitě Pod Havraním vrchem“, ze které 
vyplývá, že v tomto území není realizace poldrů vhodná jak z hlediska vodohospodářského, tak hlediska 
ekonomického. Je proto nutné hledat jiné vhodné řešení. 

3. Z důvodu návaznosti dalších prací je nutné prodloužení termínů ukončení i navazujících prací. Na 
základě žádosti zhotovitele z 12. 9. 2018 byly objednatelem odsouhlaseny změny termínů dokončení 
dílčích částí: 

- dílčí část 3.2.1. (včetně podčástí 3.2.1.1. až 3.2.1.4.) z 30. 11. 2018 na 31. 5. 2019 
- dílčí část 3.2.2. z 31. 8. 2019 na 31. 1. 2020 

a dále Návrhové práce celkem z 30. 9. 2019 na 28. 2. 2020 a dílčí část 3.3. Mapové dílo z 30. 11. 2019 
na 30. 4. 2020. 

4. Tímto dodatkem zároveň dochází k administrativní úpravě úvodní strany, kde byl doplněn člen sdružení. 
 

 
Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
2. Dodatek č. 9 smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv. 
 
3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 9 ke smlouvě přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. 

Dále prohlašují, že dodatek č. 9 ke smlouvě nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
V Teplicích dne …………………….                     V Praze dne ……………………….                
 
Za objednatele:        Za zhotovitele: 
 
ČR- Státní pozemkový úřad    AREA G. K. spol. s r.o., reprezentant sdružení  
                                                                                PROJEKCE & AREA G. K. 

 
 
 
 
-------------------------------------------            ---------------------------------------------- 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA   xxxxxxxx 
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj    jednatel společnosti 
 
 
 
Příloha: 
1. Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Merboltice 


